— 1 —

中国电力规划设计协会文件

电规协〔2021〕035 号

关于举办第四期电力隧道工程设计培训班的通知

各会员单位：

为提高会员单位电力隧道工程的设计水平，我会联合广州电

力设计院有限公司，举办“第四期电力隧道工程设计培训班”。具

体会务工作由北京力捷力技术服务有限公司负责。现将有关事宜

通知如下：

一、培训时间

2021 年 3 月 30 至 4 月 1 日，30 日报到，31 日-4 月 1 日培

训、参观，2日返程。

二、培训地点

广州三寓宾馆：广州市越秀区三育路 23 号大院（白云机场

 — 2 —

乘坐地铁 3号线燕塘站换乘地铁 6号线区庄站下车，B2出口出站

后，步行 874米即到；广州火车站乘坐地铁 5号线区庄站下车，

B2出口出站后，步行 1000米即到）。

房价：单人间含早 400元，双人间含早 420元。

酒店联系人：黄国华（13533528282）。

培训学员请自行前往培训地点。

三、培训对象

电缆隧道结构、建筑、电缆、配电、通风、给排水、消防、

技经等专业设计人员；拟开展电力隧道工程设计业务单位的有关

人员。

四、培训内容

电力隧道常用工法、隧道内供配电、通风、给排水、消防、

技经等设计内容及要点介绍，组织现场参观。

五、培训费

1.会员单位：2500元/人，非会员单位：5000元/人。

2.请参加第四期电力隧道工程设计培训班的单位将培训费

于 2021年 3月 22日前汇款至以下开户行及账号，培训费请以单

位名称汇款，收到汇款后由北京力捷力技术服务有限公司开具增

值税普通发票。

请各有关单位填写回执表（word版）（见附件），发票信息必

填项为单位名称及税号。本次培训不接受现场交费，不接受个人

汇款。发票一经开具，恕不退换。

 — 3 —

单位名称：北京力捷力技术服务有限公司

地    址：北京市西城区安德路 65号

账    号：0200022309006858683

开 户 行：中国工商银行股份有限公司北京六铺炕支行

3.请各单位将回执表（word版）于 2021年 3月 19日前发送

至邮箱：zhucepeixunbu@163.com。

六、培训证书

    参培人员经考核合格后，我会颁发培训证书。参培人员请提

供 2寸电子证件照片，文件名为工作单位+姓名，随回执表同时发

送至邮箱。

七、其它事项

培训期间食宿统一安排，住宿费用自理。住宿费报到时缴至

酒店，由酒店开具发票。

八、联系人

王  璞（13241620003）

附件：第四期电力隧道工程设计培训班报名回执表

                           中国电力规划设计协会

   2021年 3月 1日

mailto:zhucepeixunbu@163.com

 — 4 —

附件

第四期电力隧道工程设计培训班报名回执表

单位名称:

地    址：

联系人姓名：           手机：                 单位电话：

序号 姓 名 性别 职务（职称） 手机
住宿要求

单住 合住

注：请在住宿要求栏内打“√”。

培训费发票信息

注：培训费用开具增值税普通发票，如需填写其他内容，须备注详细发票信息。发票

一经开具，恕不退换。

中国电力规划设计协会秘书处 2021年 3月 1日印发